Utilizzabile per: Capicorda isolati e non isolati, terminali a lama e ghiere
Area di pressatura (mm²): 0.14 - 10mm²
Tipo di crimpatura: Crimpatura ovale, trapezoidale,  con mandrino
LxAxL (mm): 220 x 80 x 26
Peso (kg): 0.51
CARATTERISTICHE TECNICHE
Pinza manuale meccanicha CK100-3PLUS
Crimpa connettori isolati e non isolati da 0,1 a 10,0 e capicorda da 0,14 a 10,0 mm².
Ambito di consegna
·
Inserto a crimpare 441 Da 0,5 a 1,0 mm² (rosso) Da 1,5 a 2,5 mm² (blu) Da 4,0 a 6,0 mm² (giallo) Inserto a crimpare AE21 Da
0,14 a 0,75 mm² Da 1,0 a 1,5 mm²  2,5 mm²  4,0 mm²  6,0 mm²  10,0 mm²
Inserto a crimpare 66 Da 0,5 a 2,5 mm² Da 4,0 a 6,0 mm² 10,0 mm²  Da 0,1 a 0,5 mm²
Codice articolo: WZ-CK100-
3PLUS
Imballo: 1
Chrummacherstr. 3 | CH-8954 Geroldswil Svizzera | info@schochag.ch | +41 44 749 30 80 Pagina 1